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债务人

绍兴市富利达物资有限公司

绍兴县杉兔纺织有限公司

绍兴协正贸易有限公司

绍兴市柯桥金家纺织品有限
公司

诸暨市运达化纤有限公司

诸暨市嘉薇珠宝有限公司

诸暨市出色袜业有限公司

绍兴箐泽瑞纺织品有限公司

转让基准日

2016,3,31

2016,3,31

2016,3,31

2016,3,31

2016,3,31

2016,3,31

2016,3,31

2016,3,31

本金

38,699,998.63

11,100,000.00

8,950,000.00

29,031,999.04

25,893,040.89

21,487,447.22

13,600,000.00

14,500,000.00

欠息

2,577,783.72

716,830.14

518,765.92

1,650,377.73

1,339,399.80

3,140,179.98

1,186,579.39

1,238,734.47

保证人

绍兴民荣纺织有限公司、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、浙江
四达印染厂、俞永夫、金行芳、潘利根、俞婷美、金田岗、孟国娟

绍兴炜烨进出口有限公司、浙江四达印染厂、马彦
楠、潘琦能

绍兴乐天贸易有限公司、浙江易飞科技有限公司、
孟伟青、蔡乐、张国胜、王亚萍

浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、
郑亚平、胡展峰、金卫玉、毕可宝、金云平、陈晓笑

浙江省诸暨市鸿事实业有限公司、马公民、赵春均

浙江华亿管业有限公司、诸暨市牛皋物资有限公司、浙江佳华机械实业有
限公司、俞永平、詹建丽、王校坤、蒋红宝、俞乃苟、冯燕芳、石夏君、石娜华

诸暨市大唐长连彩印厂、曾小燕

赵国光、兰春艳

抵押情况

绍兴灵芝大树港104国道旁商业用地及土地，建筑面积4,195.96平方米，土地面积
1,979.40平方米

1.绍兴越城区森海豪庭榆树园15幢，建筑面积365.27平方米；2.绍兴袍江美安居小
区11幢202室、205室、206室，

绍兴市区天地永和小区30幢102室，及汽车库，白鹭金摊春晓园1-507、1-508，建
筑面积分别为286.07平方米、68.57平方米、89.05平方米

柯桥康郡别墅（颂恩谷）63幢，柯桥玉兰花园御水苑3幢502室，柯桥世茂名流9幢801室，建筑面积分
别为340.58平方米，415.37平方米，189.16平方米；柯桥万达广场9幢106室，建筑面积为116.76平方米

诸暨市陶朱街道联合路以南，仙桃路以西，三联路以北土地，土地面积28,272.00平
方米；

1.江苏宿迁市泗洪县青阳南路西侧，三河路南侧1幢，建筑面积1,952.14平方米，土地面积
425.20平方米；2.诸暨市山下湖镇西斗门村，建筑面积1,748.70平方米，土地面积321.40平方米

诸暨大唐镇冠山村（侯村街）1#厂房、2#厂房，建筑面积分别为8,153.12平方米、2,
627.90平方米，大唐镇冠山村（侯村街）土地，土地面积为4,989.00平方米

1、上海松江区新桥镇明中路1010弄46号201室，建筑面积为144.60平方米；2、工业厂房，江苏兆迦纺织有限公司所有，位于江苏省盐城市
射阳县新坍子居委会一组亿阳工业集区4#、5#、6#车间，7#、8#、9#车间，10#厂房，新坍子居委会一组亿阳工业集区主厂房，新坍子居委会
一组亿阳工业集区2#厂房，3、江苏省盐城市射阳县新坍镇新坍子居委会一组亿阳工业集区土地，土地面积33,968.50平方米

原债权借款协议

2014年本级字700号，2014年本级字706号，2014年本级字708号，2014年本级字779号，2014
年本级字780号，2015年本级字54号，2015年本级字124号，2015年本级字241号

2014年(越城)字0470号、2015年(越城)字0179号、
2015年(越城)字0190号

2015年(绍县)字0347号；2015年(绍县)字0348号；
2015年(绍县)字1338号

2015年(绍县)字1626号, 2015年(绍县)字1625号, 2015年(绍县)字1624号, 2015年(绍县)
字1623号, 2015年(绍县)字0354号, 2014年(绍县)字2232号, 2014年(绍县)字2024号

2015年（诸暨）字875号，2014年借字1128号，2014
年借字1525号，2014年借字1527号

2013年借字2007号、2014年借字560号、2014年借
字599号

2014年借字508号，2014年借字1595号

2014年(袍江)字0326号、2014年(袍江)字0364号、
2014年(袍江)字0388号、2014年(袍江)字0389号、
2015年(袍江)字0055号

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州增创投资管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨
债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州增创投资管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权
转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但
不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州增创投资管理合伙企业（有限合伙）。中国
信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州增创投资管理合伙企业（有限合伙）联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

杭州增创投资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告

之日起立即向杭州增创投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保
责任。

特此公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

杭州增创投资管理合伙企业（有限合伙）
2016年6月23日

联系电话：0571-85778338

注1、本公告清单列示截至2015年3月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给杭州增创投资管
理合伙企业（有限合伙）的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体
及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

单位：元

序号

1

2

3

4

债权行

工商银行

工商银行

工商银行

工商银行

债务人

绍兴县管家纺织品有限公司

浙江正茂皮业有限公司

浙江东圣家纺有限公司

诸暨东欣服饰有限公司

债务情况(截至2016年3月31日)
借款合同编号

2013年绍县字1968号、2013年绍县字2193号、2013年绍县字2344号、2013年绍县字2391号

2013年（市营)字0667号、2014年（市营）字0102号

2014年绍县字3077号、2015年绍县字0050号、2015年绍县字0053号、2015年绍县字0195号、2015年绍县字0904号

2013信银杭绍诸贷字第002953号、2013信银杭绍诸贷字第003005号、2013信银杭绍诸贷字第003068号、2013信银杭绍诸贷字第003137号

本金
16101669.55

11500000

29979600.00

20000000.00

欠息
300630.87

177333.33

1131921.39

1007996.6

担保人

绍兴县明永纺织有限公司、徐明永、陈婉利、管人正、程雪萍（保证）管人正、朱天云（抵押）

浙江天纶无纺布有限公司（保证）浙江正茂皮业有限公司（抵押）

绍兴县金桥电脑技术有限公司、毕光宝、叶玲玲、蒋仁金、王小花（保证）浙江东圣家纺有限公司（抵押）

诸暨金宏润纺织品有限公司、郑冠军、汤文东（保证）

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司
暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保
债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州坤盛资产管理有限公司。中国信达资产管理股份有限
公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州坤盛资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即

向杭州坤盛资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州坤盛资产管理有限公司

2016年6月23日

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：康经理
联系电话：0571-85778338
住所地：浙江省杭州市下城区延安路528号标力大厦B座1123

注：1、本公告清单列示截至2016年3月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给杭州坤盛资产管

理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体

及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

单位：元

QQ聊聊，，聊一聊发生在你身边的那些与法有关的新鲜事聊一聊发生在你身边的那些与法有关的新鲜事、、有趣事有趣事、、令你深受感动的事令你深受感动的事、、让你深有感触的事让你深有感触的事…………

上山遛鸟的工夫
上万元的画眉、上千元的鸟笼全没了
原来都被“鸟叔”顺走了

懒虫跑得快（衢州市公安局柯山
分局航埠派出所民警 张燕娉）：前几
天我们所里来了个奇怪的女人。

SMC（本报实习生 邵宸）：怎么
奇怪了？说来听听。

懒虫跑得快：一开始，我们航埠派
出所接到报警，说是在航埠镇兴航路
附近，有一个女的看起来怪怪的，呆在
一家店门口一直不走，报警人怀疑她
精神不大正常。

SMC：是啥原因，问问她就清楚咯。
懒虫跑得快：后来我们跟她交流，

她一直没有回应，民警就把她带回派
出所。可问了一个小时，她都表现得
很冷淡，不想理我们的样子。

SMC：是不是精神不大正常？
懒虫跑得快：不是，我们后来发现

她是个哑巴，这多亏民警龚汉奇看出
了端倪，他用笔在纸上写了“你叫什么
名字”试试，果然得到了回复，哑女立
即写下了自己的名字。

SMC：她是什么来历？

懒虫跑得快：就是我们辖区华墅乡
村里的人，后来民警联系了村干部，得
知她是离家走失了。

SMC：幸好发现了，不然家人多着
急啊！

懒虫跑得快：是啊，她父亲知道女
儿找到了，激动坏了，连忙赶来派出所
接她。龚警官下班以后，还特地送他们
父女回家。

SMC：平安就好。
懒虫跑得快：没想到前天早上，哑

女又来我们派出所了。
SMC：又走失了？
懒虫跑得快：这回她是特地来谢谢

龚警官的，还写了“我来谢谢你，你真
好”的字条。不过她到了派出所以后，
又找不到回家的路了。

SMC：哑女是好意，可再这样贸然独
自走出家门，迷了路又要让大伙儿着急了。

懒虫跑得快：是啊，所以龚警官只
能再次把她送回家，并嘱咐她下次一定
要在家人陪同下出门。

民警跟她说啥都不理
用笔交谈才知道……
第二天，她又跑来派出所写了张条

圈圈（温州市公安局经济技术开发
区分局海城派出所通讯员 杨晓静）：昨
天我们海城派出所“请”来了个“鸟叔”。

小红帽（本报记者 汪盼宏）：鸟
叔？是那个唱《江南style》的鸟叔么？

圈圈：不是，是在我们温州务工的
一个人，外号叫“鸟叔”，犯了事，才来的
派出所。

小红帽：啥事？
圈圈：前两天，他在山上把人家放

在树上的画眉给偷走了。
小红帽：什么情况？
圈圈：事情是这样的。6月19日下

午，家住瑞安杨桥的方先生邀好友一起
来海城山上遛鸟。见好友还没到，方先
生就先将鸟笼挂在了半山腰的树干上，
开始打理起鸟笼。他将鸟笼底部拿到
附近的小溪边清洗。没想到，洗干净回
来，他发现连笼带鸟全不见了！

小红帽：那一准是被人给顺走了。
圈圈：方先生也是这么想的！这可

把他急坏了，这画眉鸟是他今年5月才

买来的，花了1万元，光那鸟笼也花了他
1000多元呢！

小红帽：这么贵！那是要心疼的。
后来怎么找到那“鸟叔”的？

圈圈：说来也巧，方先生当即向好
友林先生求助，希望林先生能在山脚下

“堵住”偷鸟贼。几分钟后，林先生便打
来电话，说是在山脚下抓到了正打算逃
跑的偷鸟贼李某。

小红帽：可恶！再喜欢鸟也不能偷
啊。

圈圈：可不是，这个李某来自安徽，
今年50岁，来温务工也十几年了，平日
里主要从事抛光工作。当日下午，厂里
放假，李某决定骑着电瓶车上山逛逛。
下山途中听到附近有鸟叫声，便循声前
往，看到挂在那儿的画眉鸟，心里便痒
痒了。

小红帽：爱鸟是好事，不过有主的
鸟儿还是别惦记的好。

圈圈：对的。目前，该案件还在调
查中。


