〇聊,聊一聊发生在你身边的那些与法有关的新鲜事、有趣事、令你深受感动的事、让你深有感触的事……



民警跟她说啥都不理 用笔交谈才知道……

二天,她又跑来派出所写了张条

懒虫跑得快(衢州市公安局柯山 分局航埠派出所民警 张燕娉):前几 天我们所里来了个奇怪的女人。

SMC(本报实习生 邵宸):怎么 奇怪了?说来听听。

懒虫跑得快:一开始,我们航埠派 出所接到报警,说是在航埠镇兴航路 附近,有一个女的看起来怪怪的,呆在 一家店门口一直不走,报警人怀疑她 精神不大正常。

SMC:是啥原因,问问她就清楚咯。 懒虫跑得快:后来我们跟她交流, 她一直没有回应,民警就把她带回派 出所。可问了一个小时,她都表现得 很冷淡,不想理我们的样子,

SMC:是不是精神不大正常?

懒虫跑得快:不是,我们后来发现 她是个哑巴,这多亏民警龚汉奇看出 了端倪,他用笔在纸上写了"你叫什么 名字"试试,果然得到了回复,哑女立 即写下了自己的名字

SMC:她是什么来历?

懒虫跑得快:就是我们辖区华墅乡 村里的人,后来民警联系了村干部,得 知她是离家走失了。

SMC:幸好发现了,不然家人多着

懒虫跑得快:是啊,她父亲知道女 儿找到了,激动坏了,连忙赶来派出所 接她。龚警官下班以后,还特地送他们 父女回家。

SMC·平安就好。

懒虫跑得快:没想到前天早上,哑 女又来我们派出所了。

SMC: 又走失了?

懒虫跑得快:这回她是特地来谢谢 龚警官的,还写了"我来谢谢你,你真 好"的字条。不过她到了派出所以后, 又找不到回家的路了。

SMC: 亚女是好意,可再这样贸然独 自走出家门,迷了路又要让大伙儿着急了。

懒虫跑得快:是啊,所以龚警官只 能再次把她送回家,并嘱咐她下次一定 要在家人陪同下出门。



上山遛鸟的工夫 上万元的画眉、上千元的鸟笼全没了

原来都被"鸟叔"顺走了

圈圈(温州市公安局经济技术开发 区分局海城派出所通讯员 杨晓静):昨 天我们海城派出所"请"来了个"鸟叔"。

小红帽(本报记者 汪盼宏):鸟 叔?是那个唱《江南style》的鸟叔么?

圈圈:不是,是在我们温州务工的 一个人,外号叫"鸟叔",犯了事,才来的 派出所

小红帽:啥事?

圈圈:前两天,他在山上把人家放 在树上的画眉给偷走了。

小红帽:什么情况?

圈圈:事情是这样的。6月19日下 午,家住瑞安杨桥的方先生邀好友一起 来海城山上遛鸟。见好友还没到,方先 生就先将鸟笼挂在了半山腰的树干上, 开始打理起鸟笼。他将鸟笼底部拿到 附近的小溪边清洗。没想到,洗干净回 来,他发现连笼带鸟全不见了!

小红帽:那一准是被人给顺走了。 圈圈:方先生也是这么想的! 这可 把他急坏了,这画眉鸟是他今年5月才

买来的,花了1万元,光那鸟笼也花了他 1000多元呢!

小红帽:这么贵! 那是要心疼的。 后来怎么找到那"鸟叔"的?

圈圈:说来也巧,方先生当即向好 友林先生求助,希望林先生能在山脚下 "堵住"偷鸟贼。几分钟后,林先生便打 来电话,说是在山脚下抓到了正打算逃 跑的偷鸟贼李某。

小红帽:可恶! 再喜欢鸟也不能偷

圈圈:可不是,这个李某来自安徽, 今年50岁,来温务工也十几年了,平日 里主要从事抛光工作。当日下午,厂里 放假,李某决定骑着电瓶车上山逛逛。 下山途中听到附近有鸟叫声,便循声前 往,看到挂在那儿的画眉鸟,心里便痒

小红帽:爱鸟是好事,不过有主的 鸟儿还是别惦记的好。

圈圈:对的。目前,该案件还在调 查中。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州增创投资管理合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨 债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州增创投资管理合伙企业(有限合伙)签署的《债权 转让合同》,中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但 不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州增创投资管理合伙企业(有限合伙)。中国 信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州增创投资管理合伙企业(有限合伙)联合公告通知各借款人及担 保人以及其他相关各方。

杭州增创投资管理合伙企业(有限合伙)作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告

之日起立即向杭州增创投资管理合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保

特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 杭州增创投资管理合伙企业(有限合伙) 2016年6月23日

单位:元

	债务人	转让基准日	本金	欠息	保证人	抵押情况	原债权借款协议
1	绍兴市富利达物资有限公司	2016,3,31	38,699,998.63	2,577,783.72	绍兴民荣纺织有限公司、绍兴市越城区兴达燃料有限公司、浙江 四达印染厂、俞永夫、金行芳、潘利根、俞婷美、金田岗、孟国娟	绍兴灵芝大树港104国道旁商业用地及土地,建筑面积4,195.96平方米,土地面积1,979.40平方米	2014年本级字700号,2014年本级字706号,2014年本级字708号,2014年本级字779号,2014 年本级字780号,2015年本级字54号,2015年本级字124号,2015年本级字241号
2	绍兴县杉兔纺织有限公司	2016,3,31	11,100,000.00	716,830.14	绍兴炜烨进出口有限公司、浙江四达印染厂、马彦楠、潘琦能	1.绍兴越城区森海豪庭榆树园15幢,建筑面积365.27平方米;2.绍兴袍江美安居小区11幢202室、205室、206室,	2014年(越城)字0470号、2015年(越城)字0179号、 2015年(越城)字0190号
3	绍兴协正贸易有限公司	2016,3,31	8,950,000.00	518,765.92	绍兴乐天贸易有限公司、浙江易飞科技有限公司、 孟伟青、蔡乐、张国胜、王亚萍	绍兴市区天地永和小区 30幢 102室, 及汽车库, 白鹭金摊春晓园 1-507、1-508, 建 筑面积分别为 286.07平方米、68.57平方米、89.05平方米	2015年(绍县)字0347号; 2015年(绍县)字0348号; 2015年(绍县)字1338号
4	绍兴市柯桥金家纺织品有限 公司	2016,3,31	29,031,999.04	1,650,377.73	浙江博丰贸易有限公司、浙江恒盛纺织有限公司、 郑亚平、胡展峰、金卫玉、毕可宝、金云平、陈晓笑	柯桥腓那別墅(颂恩谷)63幢,柯桥玉兰花园御水苑3幢502室,柯桥世茂名流9幢801室,建筑面积分别为340.58平方米,415.37平方米,189.16平方米,柯桥万达广场9幢106室,建筑面积为116.76平方米	
5	诸暨市运达化纤有限公司	2016,3,31	25,893,040.89	1,339,399.80	浙江省诸暨市鸿事实业有限公司、马公民、赵春均	诸暨市陶朱街道联合路以南,仙桃路以西,三联路以北土地,土地面积28,272.00平方米;	2015年(诸暨)字875号,2014年借字1128号,2014 年借字1525号,2014年借字1527号
6	诸暨市嘉薇珠宝有限公司	2016,3,31	21,487,447.22	3,140,179.98		1.江苏宿迁市泗洪县青阳南路西侧,三河路南侧1幢,建筑面积1,952.14平方米,土地面积425.20平方米; 2.诸暨市山下湖镇西斗门村,建筑面积1,748.70平方米,土地面积321.40平方米	2013年借字2007号、2014年借字560号、2014年借字599号
7	诸暨市出色袜业有限公司	2016,3,31	13,600,000.00	1,186,579.39	诸暨市大唐长连彩印厂、曾小燕	诸暨大唐镇冠山村(侯村街)1#厂房、2#厂房、建筑面积分别为8,153.12平方米、2,627.90平方米、大唐镇冠山村(侯村街)土地,土地面积为4,989.00平方米	2014年借字508号,2014年借字1595号
8	绍兴箐泽瑞纺织品有限公司	2016,3,31	14,500,000.00	1,238,734.47	赵国光、兰春艳	1、上海松江区新桥镇铜中路100章46号201室,建筑面积为14460平万米;2、工业厂房,江苏北迎约纳有限公司所有,位于江苏省盐城市 特阳县新圩于任委会。组区居工业集区。44.546。44年间,74.84。94年间,10时「房,新圩于任委会。组区阳工业集区主」户,新圩于任委会 一组区阳工业集区 24厂房,3、江苏省盆城市特阳县新州镇新拐于居委会一组区阳工业集区土地。土地面积35/8450平方米	

联系电话:0571-85778338

注1、本公告清单列示截至2015年3月31日的贷款本金及欠息,借款人和担保人应支付给杭州增创投资管 理合伙企业(有限合伙)的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算

- 2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体 及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
 - 3、清单中"担保人"包括保证人、抵押人、出质人
 - 4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司 **暨债务催收联合公告**

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司签署的《资产转让协议》、向杭州坤盛资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保 债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州坤盛资产管理有限公司。中国信达资产管理股份有限 公司浙江省分公司与杭州坤盛资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州坤盛资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即

注:1、本公告清单列示截至2016年3月31日的贷款本金及欠息,借款人和担保人应支付给杭州坤盛资产管

特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 杭州坤盛资产管理有限公司

2016年6月23日 单位:元

序号	债权行	债务人	债务情况(截至2016年3月31日)	担保人		
	1页1又1]	顶另入	借款合同编号	本金	欠息	担保人
1	工商银行	绍兴县管家纺织品有限公司	2013年绍县字1968号、2013年绍县字2193号、2013年绍县字2344号、2013年绍县字2391号	16101669.55	300630.87	绍兴县明永纺织有限公司、徐明永、陈婉利、管人正、程雪萍(保证)管人正、朱天云(抵押)
2	工商银行	浙江正茂皮业有限公司	2013年(市营)字0667号、2014年(市营)字0102号	11500000	177333.33	浙江天纶无纺布有限公司(保证)浙江正茂皮业有限公司(抵押)
3	工商银行	浙江东圣家纺有限公司	2014年绍县字3077号、2015年绍县字0050号、2015年绍县字0053号、2015年绍县字0195号、2015年绍县字0904号	29979600.00	1131921.39	绍兴县金桥电脑技术有限公司、毕光宝、叶玲玲、蒋仁金、王小花(保证)浙江东圣家纺有限公司(抵押)
4	工商银行	诸暨东欣服饰有限公司	2013信银杭绍诸贷字第002953号、2013信银杭绍诸贷字第003005号、2013信银杭绍诸贷字第003068号、2013信银杭绍诸贷字第003137号	20000000.00	1007996.6	诸暨金宏润纺织品有限公司、郑冠军、汤文东(保证)

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人:康经理

联系电话:0571-85778338

住所地:浙江省杭州市下城区延安路528号标力大厦B座1123

- 理有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。
- 2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体 及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
 - 3、清单中"担保人"包括保证人、抵押人、出质人。
 - 4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。